ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Escota 19 de Junho- Ed.lnf. Ens. Fund. Eja Fase l Na Mod. Educação Especial.

CNPJ 77.842.995/0001 - 62
Rua Olavo Bilac, n^ 970 Telefone (44)3636-2475

Filiada a Federação Nacional das APAEs n° 398
Utilidade Pública Municipal - Lei n° 311 de 14/05/79
Utilidade Pública Estadual - Lei n° 7.454 de 28/05/81
Utilidade Pública Federal - D.N. n° 94364 de 22/05/87

Registro CNSS n° 228.977 - 79 de 18/10/79
Certificado de Fins Filantrópicos - n° 28987.009127/93-11

OficioN°51 /2017.

Pérola, 26 de maio de 2017

Exmo. Sr.
VALDIR HIDALGO MARTINEZ
Prefeito Municipal
Esperança Nova

Excelentíssimo Senhor,

Em obediência às instruções da Prefeitura Municipal de Esperança Nova e do

Tribunal de Contas do Estado, vimos pelo presente solicitar recursos financeiros

para atendimento aos alunos com deficiência intelectual e múltipla em regime de

mútua cooperação para a consecução de finalidades de interesse público, tendo

como objetivo oferecer à pessoa com deficiência intelectual e outras deficiências

associadas a ela, condições adequadas para o seu desenvolvimento global, assim

como promover a melhoria na sua qualidade de vida e inclusão social.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima
e consideração.

Respeitosamente,

Sueli Ap* Damasceno Gelde
RG 6.763.ÍM-1

Presidente

Prefeitura Mun. de Esperança Nova

PROTOCOLO N.°3..!í!/ç2 cjJL.

Data J>JQM.í. Horário ItM

ASSINATURA